記

2018年12月

裏面もご覧ください

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、この度、解熱鎮痛剤 アセトアミノフェン錠500mg「マルイシ」を新発売いたしますので、下記
のとおりお知らせ申しあげます。
　今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

新発売のお知らせ
解熱鎮痛剤

アセトアミノフェン錠500mg「マルイシ」

　 発売日：2018年12月21日（金）

品名

規格単位

薬価

薬価基準収載医薬品コード

個別医薬品コード（YJコード）

レセプト電算処理システム用コード

規制区分

包装

HOT番号

貯法

使用期限

アセトアミノフェン錠500mg「マルイシ」

500mg 1錠

9.20円

1141007F3031

1141007F3031

622649001

劇薬

室温保存

3年

PTP 100錠（10錠×10）

1264906010101

PTP 500錠（10錠×50）

1264906010102

長径：15.5mm  短径：8.0mm
厚さ：5.3mm    重量：545mg

表 裏 側面

白色・割線入り

以上

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

PTP100錠
（10錠×10）

個包装

奥行き×幅×高さ（mm）
包装

重量（g）

元梱包

縦×横×高さ（cm） 重量（kg）

31.0×33.0×23.0 5.2

梱包単位

5059×140×42 96

PTP500錠
（10錠×50） 33.0×40.0×31.3 9.4 2060×185×140 441

211－103415

　 各種コード

統一商品コード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

　 包装サイズ・梱包単位

　 価格

PTP 100錠

PTP 500錠

920円

4,600円

包装薬価品名 包装

PTP100錠（10錠×10）

211－103439

PTP500錠（10錠×50）包装

品名

アセトアミノフェン錠500mg「マルイシ」

アセトアミノフェン錠500mg「マルイシ」